

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิดหนองอิงใหญ่ ม.๑๖ ต.ศรีดอนชัย อ.เชียงของ จ.เชียงราย ขนาดกว้าง ๔๔.๐๐ ม. ยาว ๖๐.๐๐ ม. ลึก ๔.๕๐ ม. หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐.๐๐ ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (-/ห้าแสนบาทถ้วน/-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
  - งานดินขุด
  - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗  
เป็นเงิน ๔๙๒,๗๐๐.-บาท (-/สี่แสนเก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน/-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑. นายอนันต์ นัยดี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน	ประธานกรรมการ
๗.๒. นายธนตม สุริยะน้อย	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓. นายสุรชัย เอื้องคำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แบบสรุป แผ่นที่ 1/1

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด ท้ององุ่นไทย

หมู่ที่ 16 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

กว้าง 44.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร ลึก 4.50 เมตร

หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 8,000.00 ลูกบาศก์เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการท้องถิ่นการบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

คำนวณราคากลาง โดย นายสรชัย เอื้องคำ

เมื่อ กุมภาพันธ์ 2567

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 30.00

30.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

ชื่องที่ 1 ลำดับที่	ชื่องที่ 2 รายการ	ชื่องที่ 3 ปริมาณ	ชื่องที่ 4 หน่วย	ชื่องที่ 5 ความงต้นทง ต่อหน่วย (บาท)	ชื่องที่ 6 ความงต้นทง (บาท)	ค่า Factor F	ชื่องที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลาง			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานดินขุด								เงื่อนไขการใช้ Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนตกชุก 1	
	- งานดินขุดด้วยเครื่องจักร		ลบ.ม.	19.06	-	1.3589	25.90	-		
	- งานดินขุดด้วยเครื่องจักรรวมค่าขนย้าย	8,000.00	ลบ.ม.	33.31	266,480.00	1.3589	45.26	362,080.00		
	- งานตักดิน (งานทยอยดิน 1 ครั้ง)	5,600.00	ลบ.ม.	11.74	65,744.00	1.3589	15.95	89,320.00		
2	- งานตักดิน (งานทยอยดิน 2 ครั้ง)	1,200.00	ลบ.ม.	23.48	28,176.00	1.3589	31.91	38,292.00		
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,322.26	2,322.26	1.3091	3,040.07	3,040.07		
รวมความงต้นทงทั้งสิ้น					362,722.26	รวมราคากลางทั้งสิ้น		492,732.07		
								คิดเป็นราคากลาง	492,700.00	

ตัวหนังสือ (สิ้นสนง้าหมบสองพงเจ้ร่อยบงถ้วง)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสรชัย เอื้องคำ)

นายชงโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายธนม สร้อยน้อย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมกรฯ

(นายอนันต์ บัณฑิต)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน